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 مدرن ترین آزمایشگاه ژنتیک کشور
 در منطقه آزاد انزلی افتتاح شد

گیلان- فاطمه عباس زاده - با حضور معاونین 
و مدیران سازمان منطقه آزاد انزلی، یکی از 
مدرن ترین و مجهزترین آزمایشگاه های ژنتیک 
 کشور در این منطقه به صورت رسمی مورد 

بهره برداری قرار گرفت.
آزمایشگاه دنا کاسپین منطقه آزاد انزلی که با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی و یکی از معروفترین آزمایشگاه های 
کلنیکال، پاتولوژی و ژنتیک کشور در فضایی به مساحت ۱۷۰ 

متر مربع مجتمع پردیس واقع در محدوده فاز تجارت و گردشگری با مجوز وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی شروع به کار نموده، در فاز نخست برای حدود ۱۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی 
ایجاد کرده است.بنابراین گزارش هزینه تجهیزات آزمایشگاهی و تجهیز فضای مجموعه مزبور به حدود 
۶۵۰ میلیارد ریال بالغ شده و سرمایه گذار آزمایشگاه دنا کاسپین منطقه آزاد انزلی، خدمات رسانی به 
شهروندان استان گیلان و استان های همجوار را در دستور کار قرار داده و این طرح زیرساختی در حوزه 
بهداشتی، یکی از مهمترین برنامه های سازمان منطقه آزاد انزلی در مسیر اجرای قانون جوانی جمعیت و 
افزودن شاخص ها و توانمندی های گردشگری سلامت در نخستین منطقه آزاد شمال کشور محسوب 
می شود.از دیگر ویژگی های این مجموعه آزمایشگاهی خرید و بهره برداری از مدرن ترین تجهیزات و 
دستگاه های آزمایشگاهی می باشد که در نوع خود پنجمین آزمایشگاه کشور است و در عین حال با طرح 
توسعه و به روز رسانی تجهیزات جدید آزمایشگاهی در آینده، نه تنها شاهد به روز رسانی شاخص های 
توسعه انسانی در این منطقه و کشورمان خواهیم بود بلکه زمینه انتقال دانش بهره برداری از تکنولوژیهای 
جدیدتر آزمایشگاهی نیز فرآهم می شود.سازمان منطقه آزاد انزلی در راستای افزایش ظرفیت ها و 
توانمندی های این منطقه در ارتقای امکانات آزمایشگاهی برای مردم محلی، استان و گردشگران داخلی؛ 
گسترش گردشگری سلامت با کشورهای حاشیه دریای کاسپین، قفقاز و آسیای میانه را از طریق حضور 
سرمایه گذاران این حوزه در برنامه کاری خود دارد و این مهم با توجه به افتتاح قریب الوقوع طرح ملی 
اتصال منطقه آزاد انزلی به خط ریل سراسری و نقش محوری در توسعه مناسبات تجاری با کشورهای 
عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا می تواند به تجاری سازی این بخش از صنعت گردشگری، نگاهداشت و 

جذب پژوهشگران و متخصصین داخلی و خارجی منجر شود.

ناوگان حمل و نقل همگانی یزد برقی می شود
یزد- صادقی مقدم- رئیس هیئت مدیره اتحادیه سازمان های حمل و نقل 
همگانی کشور از برقی شدن ناوگان حمل همگانی یزد در آینده نزدیک خبر 

داد.
سید سجاد انوشه که برای شرکت در دومین مجمع عمومی اتحادیه حمل و نقل مسافر 
شهری کشور در یزد حضور دارد، از واگذاری اتوبوس های تخصیص یافته به استان یزد برای 
خدمات رسانی بهتر به شهروندان خبر داد. وی با اشاره به اهمیت کاهش آلودگی هوا، برقی شدن 
ناوگان حمل و نقل همگانی در شهر جهانی یزد را مورد تاکید قرار داد و افزود: این موضوع در 

جلسه با مدیران استان مطرح و به نتیجه مشترک رسیده است.

 اجرای عملیات جهادی یکروزه ی بازسازی
 شبکه مخابراتی در شهرستان کردکوی

شبکه مخابراتی شهرستان کردکوی در یک عملیات بسیجی و جهادی 
یکروزه ، بازسازی شد. 

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرلت منطقه گلستان ، بمناسبت ولادت امیرالمومنین علی)ع(  
و با حضور تیمهای تخصصی مخابرات استان ، شبکه مخابراتی شهرستان کردکوی بازسازی و 
بطور کلی ترمیم و بهینه سازی شد. دکتر غلامعلی شهمرادی هدف از اجرای این عملیات را رفع 
مشکلات شبکه که باعث اختلال در ارتباط مخابراتی می شد دانست و گفت: با این اقدام جهادی 
مردم شهرستان کردکوی می توانند از خدمات و سرویسهای مخابراتی با کیفیت بهره مند شوند. 
مدیر مخابرات منطه گلستان تصریح کرد :  این عملیات با حضور وتلاش کارشناسان متخصص 
و ماهر مخابرات در قالب تیم های مختلف انجام شده و شبکه مخابراتی این شهرستان  در مدت 
یک روز بازسازی شد. این عملیات بصورت مسابقه بین تیم های حاضر برگزار شده که در پایان 
به تیم هایی که با رعایت قوانین مسابقه در بازه زمانی مقرر وظایف محوله را با کیفیت بالا اجرا 

نمودند جوایزی اهداء شد.

 جمع آوری بیش از ۶۶۰ قلاده سگ بلاصاحب
 از شهر گرگان

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری گرگان از جمع آوری ۱۰ ماهه 
۱۴۰۲ تعداد ۶۶۱ قلاده سگ بلاصاحب از سطح شهر گرگان خبر داد.

به گزارش تشبیه نیوز گلستان به نقل از روابط عمومی شهرداری گرگان، احمد سالاری با اعلام 
این خبر اظهار داشت: از ابتدای شروع به کار پناهگاه سگ های بلاصاحب در شهرداری گرگان تعداد 
۱۳۳۵ قلاده سگ بلاصاحب از سطح معابر شهری جمع آوری شده که از این تعداد ۱۰۰۰ قلاده 
واکسیناسیون، ۲۷۲ قلاده عقیم سازی ۲۰۹ قلاده و همچنین تعداد ۹۷ قلاده به شهروندان، گله داران و 
باغداران متقاضی واگذار شده است.سالاری افزود: پناهگاه سگ های بلاصاحب از تیرماه ۱۴۰۱ با ظرفیت 
نگهداری ۳۰۰ قلاده سگ در مساحت ۱۰۰۰ متر مربع احداث و مدیریت آن به پیمانکار بخش خصوصی 
واگذار شده است.وی ادامه داد: این مرکز دارای اتاقک های نگهداری، اتاق ایزوله و قرنطینه و اتاق 
مخصوص شستشو و معاینه است.سالاری همچنین گفت: در ده ماهه سال جاری تعداد ۶۵۰ قلاده سگ 
درمان شدند و همچنین ۱۰۹ سگ مورد عقیم سازی قرار گرفته اند.وی یادآور شد: موضوع سگ های 
بلاصاحب به علت زاد و ولد بالا و ناآگاهی بعضی از شهروندان در خصوص غذادهی غیر اصولی در سطح 
محلات باعث تجمع سگ های بلاصاحب شده که این موضوع سلامت روانی شهروندان را نیز به خطر 
انداخته و گاهی مواردی از حمله سگ های بلاصاحب به شهروندان در سطح کشور گزارش شده است.
سالاری تاکید کرد: دغدغه و نگرانی شهروندان درخصوص سگ های بلا صاحب را کاملًا واقف هستیم 
و لازم به ذکر است این موضوع به معضلی در کل کشور تبدیل شده است به خصوص استان  های شمالی 
به علت اینکه کانون تولید و زیستگاه سگ های بلاصاحب در حاشیه و نزدیکی و مجاورت روستا قرار دارد 

مشکلات فراوانی را برای مدیریت شهری ایجاد کرده است.

 بررسی وضعیت ارتباط رسانی به شعب اخذ رای 
در مخابرات منطقه گلستان 

با حضور مدیر کل فناوری اطلاعات استانداری گلستان وضعیت ارتباط رسانی به 
شعب اخذ رای در سطح استان بررسی شد .

به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با تأکید براینکه 
مخابرات استان با تمام امکانات وظرفیت در جهت ایجاد زیرساخت مناسب در شعب اخذ رای اقدام کرده 
است افزود :تأمین ارتباط پایدار وپوشش ارتباط مخابراتی کامل در ایام انتخابات هدف اصلی فعالیت های 
انتخاباتی مخابرات است ودر این زمینه برنامه ریزی لازم انجام شده است .مدیر مخابرات منطقه گلستان، 
همکاری گسترده مخابرات با استانداری ، فرمانداریها وبخشداریها را تشریح کرد واز تمامی روسای 
مخابرات شهرستان ها خواست تا هر گونه اقدام در جهت برگزاری انتخابات بربستر زیرساخت مخابراتی 

با کیفیت خواستار شد .

بازسازی شبکه مخابراتی در روستای کله پست گمیشان
با بازسازی شبکه مخابراتی در روستای کله پست ، اختلال تلفن ثابت واینترنت 

روستای کله پست  این روستا رفع شد .
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، به گفته مهندس مجید چوگان ، اختلال تلفن 
ثابت واینترنت روستای کله پست از توابع شهرستان گمیشان با اجرای عملیات بازسازی و نوسازی بر 
طرف شد.رئیس مخابرات شهرستان گمیشان گفت: شبکه تلفن ثابت برخی مشترکان در روستای کله 
پست  که به علت تخریب و سرقت منصوبات و تجهیزات مخابراتی دچار اختلال شده بود، پس از تامین 
تجهیزات و و ترمیم کابل های آسیب دیده، دوباره راه اندازی و برقرار شد .وی سرقت تجهیزات را باعث 
ایجاد اختلال در ارائه خدمات مخابراتی و نارضایتی مشتریان دانست و ابراز امیدواری کرد این معضل با 
همکاری دستگاههای ذیربط بر طرف شده تا دستگاههای خدمات رسان مثل مخابرات بتوانند خدمات و 

سرویسهای با کیفیت تری به مشترکان ارائه دهند.

 فراهم شدن بستر فیبر نوری و توسعه ارتباطات
 برای مشتریان مخابرات در سطح استان مرکزی

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: 
فراهم شدن بستر فیبر نوری و توسعه ارتباطات 
برای مشتریان مخابرات در سطح استان مرکزی 
کابل فیبر نوری در حوزه استحفاظی مخابرات 

منطقه مرکزی مفصل بندی و فیوژن شد.
مفصلبندی سایت عیسی آباد کمیجان، مفصلبندی سایت 
دانشگاه اراک،مفصلبندی بانک تجارت دانشگاه ، مفصلبندی 
دوربین شماره ۱۵ خروجی کمیجان به سمت وفس 

،مفصلبندیهای پهنای باند سیار شهرستان آشتیان – موسی آباد ، پهنای باند سیار هزار آباد – سرهرود 
توسط کارشناسان متخصص منطقه مرکزی انجام شد . به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه 
مرکزی همچنین رینگ فانا جهت برقراری ارتباطات اصلی سطح استان شامل ارتباطات مایکروویو و 
موبایل از اراک شروع شده و در مسیر شهرهای فرمهین – تفرش و تفرش- غرق آباد ، غرق آباد 
به سوی ساوه تکمیل شد . با تکمیل پروژه رینگ فاناپروتکشن ارتباطات اصلی سطح استان است که 
درصورت قطع ارتباط یک شهر به هرعلتی از طرف دوم آن رینگ برقرار و ارتباطات پایدار باقی مانده و 

قطعی ایجاد نخواهد شد.

اخبار کوتاه 

آذربایجان شرقی - مسلمی: معاون 
راهداری مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: راه 
ارتباطی حدود ۲۳ روستای استان بسته 
است و تلاش راهداران برای بازگشایی 

راه این روستاها همچنان ادامه دارد.
غلامرضا رسول زاده، افزود: این روستاها در 
مناطق کوهستانی و سخت عبور شهرستان های 
اهر، ورزقان، کلیبر، هریس و بستان آباد واقع 

هستند.
وی با بیان اینکه به دنبال بارش سنگین برف چهارم و پنجم بهمن، راه ارتباطی 
۸۰۰ روستای استان بسته شده بود، اظهار کرد: با تلاش راهداران، راه ارتباطی 

بیش از ۷۷۰ روستا بازگشایی شده است.
معاون راهداری مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: 
بارش برف و کولاک چند روز گذشته نیز راه ارتباطی تعدادی از روستاهای استان 
را بست که به محض فروکش کردن کولاک، راهداران اقدام به بازگشایی راه 

این روستاها کردند.
رسول زاده، با بیان اینکه هم اکنون تمامی راه های شریانی، اصلی، فرعی 
استان باز است و تردد در آن ها جریان دارد، ادامه داد: با توجه به تداوم بارش برف 

و کولاک و بروت هوا در برخی مناطق استان، 
رانندگان و مسافران در صورت عدم ضرورت از 
رفتن به مناطق کوهستانی و برفگیر خودداری و 
در صورت ضرورت خودرو خود را به تجهیزات و 

پوشاک زمستانی مجهز کنند.
وی یادآور شد: رانندگان و مسافران قبل 
از انجام سفر از طریق تلفن گویای ۱۴۱ که 
۲۴ساعته پاسخگوست، در خصوص وضع 
راه ها و شرایط آب و هوایی اطلاعات کسب و 
از اپلیکیشن ۱۴۱ و وب سایت www.۱۴۱.ir نیز برای آگاهی از وضع آب و 

هوایی جاده ها استفاده کنند.
بر این اساس پیش بینی اداره کل هواشناسی آذربایجان شرقی، سامانه بارشی 
تا روز چهارشنبه هفته جاری در استان فعال است و موجب بارش باران و برف، 

کولاک و رخداد تندبادهای لحظه ای می شود.
آذربایجان شرقی دارای ۱۴۲ دهستان و ۲ هزار و ۷۰۶ روستاست و حدود یک 

میلیون و ۱۴۵ هزار و ۴۴۲ نفر در این روستاها سکونت دارند.
این استان دارای ۲۳۵ کیلومتر آزاد راه، ۴۵۳ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه 
اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی 

است.

آذربایجان شرقی – مسلمی : مسئول 
سازمان بسیج رسانه آذربایجان شرقی 
گفت: ۷۰۰ اثر به هفتمین جشنواره 
رسانه ای ابوذر ارسال و داوری شد که 
نسبت به دوره های گذشته افزایش 

قابل توجه دارد.
جواد بیرام زاده در نشست با اصحاب رسانه 
در مراغه، افزود: آثار ارسالی از کیفیت بالایی 
برخوردار بودند که نشان دهنده ارتقای فنی 
و حرفه ای اهالی رسانه استان در رشته ها و 

عرصه های مختلف خبری است. وی اظهار کرد: آیین اختتامیه و معرفی آثار 
برتر این جشنواره روز چهارشنبه برابر با یازده بهمن ماه برگزار می شود که در 
هر قالب جشنواره ، سه نفر به عنوان برگزیده معرفی می شوند. بیرام زاده یکی از 
دلایل بالا بودن کیفیت آثار ارسالی در جشنواره امسال را برگزاری اردوهای راویان 
پیشرفت در استان بیان کرد. وی همچنین کنگره ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی 
و برنامه های روایتگری مرتبط با آن را در تولید آثار فاخر موثر خواند و اضافه کرد: 
دیدارهای متعدد با خانواده های شهدا نیز موجب شد تا هفتمین جشنواره ابوذر از 

لحاظ کمی و کیفی ارتقا یابد.
بیرام زاده با اشاره به اینکه جشنواره یاد شده در ۱۰ محور برگزار می شود، 
یادآور شد: شعار سال »مهار تورم، رشد تولید«، جهاد تبیین، سبک زندگی 
ایرانی اسلامی »خانواده، جامعه، فرزندآوری«، مقابله با آسیب های اجتماعی و 
دستاوردهای انقلاب اسلامی از جمله محورهای هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر 

در آذربایجان شرقی است.
به گفته وی از دیگر محورهای هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر در 

آذربایجان شرقی می توان به بسیج و حوزه های 
اقدام »گروه های جهادی و روایت پیشرفت«، 
امید و نشاط آفرینی، مدیریت شهری »حقوق 
شهروندی، پسماند و محیط زیست شهری، 
عمران شهری، معماری ایرانی اسلامی، 
سرمایه گذاری و توسعه پایدار شهری، محیط 

زیست و ورزش اشاره کرد.
وی ادامه داد: حجاب و عفاف و کنگره ملی ۱۰ 
هزار شهید آذربایجان شرقی بخش ویژه این دوره 

از جشنواره است.
بیرام زاده اضافه کرد: هفتمین دوره جشنواره ابوذر آذربایجان شرقی در قالب های 
تیتر، یادداشت و سرمقاله، مصاحبه، گزارش )خبری - غیر خبری(، عکس)تک 
عکس-مجموعه عکس(، کلیپ و گزارش ویدئویی، کاریکاتور، طرح و گرافیک، 

صفحه آرایی مطبوعاتی، اینفوگرافی، موشن گرافی و پادکست برگزار می شود.
مسئول سازمان بسیج رسانه آذربایجان شرقی به بهانه حضور در اردوی راهیان 
پیشرفت به مراغه سفر کرد و فرصت دیدار و گفت وگوی اصحاب رسانه 

شهرستان با وی فراهم شد.
در این اردو تولید آبگرمکن هوشمند در شهرک صنعتی مراغه به عنوان یک خبر 
امیدبخش بازتاب رسانه ای داشت؛ آبگرمکنی که از هوش مصنوعی بهره می گیرد 
و علاوه بر ایمنی بالا، قابلیت ارتباط گیری از راه دور و گفت وگو با صاحب کالا را 

دارد و از مزیت های متعدد دیگر برخوردار است.
نخستین اردوی راهیان پیشرفت مراغه به همت کانون بسیج رسانه شهید آرمان 
علی وردی مراغه برگزار شد و حدود ۲۰ نفر از اصحاب رسانه شهرستان در این 

اردو حضور یافتند.

کرمانشاه - الهه فرهادی:  معاون بهره 
برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه از کاهش 
۱۲درصدی خاموشی های استان 

کرمانشاه نسبت به سال قبل خبر داد.
مهندس رحیمی اظهار داشت: معاونت بهره برداری 
و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان 
کرمانشاه وظیفه نگهداشت، بهره برداری، تعمیرات 
و کنترل شبکه زیر بار را در سطح استان کرمانشاه 

به صورت دائم و ۲۴ ساعته عهده دار می باشد. وی افزود: این معاونت از امورها و دفاتر 
مختلفی برای نیل به هدف خود استفاده می نماید که عبارتند از: امور دیسپاچینگ و 
فوریت های برق، دفتر نظارت بر بهره برداری، دفتر ایمنی و کنترل ضایعات، دفتر 
بازار برق، گروه مدیریت بحران و گروه نت.معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه به کاهش خاموشی ها اشاره داشت و گفت: در سال 
جاری خاموشی های استان ۱۲ درصد کاهش یافته که از جمله عوامل آن می توان به 
برنامه ریزی های صورت گرفته شامل؛ تعمیرات بموقع و هدفمند )PM(، استفاده از 
 CAR تکنولوژی های جدید جهت مدیریت واحدهای عملیات و اتفاقات ) استفاده از
 Asset( راه اندازی پروژه های مدیریت دارایی فیزیکی ،GIS استفاده از ،)PC
Management(، راه اندازی سیستم اتوماسیون و اسکادا اشاره داشت.وی در 

ادامه به افزایش رضایتمندی مشترکین در خصوص 
روشنایی معابر بلواری و کوچه ها اشاره داشت و 
بیان کرد: با اجرای طرح های جهادی رفع خاموشی 
معابر و تعویض حدود ۲۰ هزار لامپ در رنج های 
مختلف شهری و روستایی این رضایتمندی به 
سرانجام رسید که هم اکنون در وضعیت قابل 
قبولی می باشد.رحیمی در مورد بحث های مربوط 
به ایمنی و موارد مرتبط با آن اظهار داشت: با 
آموزش های جدید و بروز و تهیه تجهیزات مدرن 
خوشبختانه در این زمینه نیز کارنامه بسیاری خوبی دارا می باشیم به طوریکه در ۲۰ ماه 
اخیر هیچگونه حادثه منجر به فوت و نقص عضو رخ نداده است. وی در زمینه مباحث 
مرتبط با بازار برق و استفاده از انرژی های تجدید پذیر نیز نیز تاکید داشت؛ تاکنون 
حدود ۱.۵ مگاوات تزریق مستقیم برق خورشیدی به شبکه سراسری را به صورت 
آنی و لحظه ای در اختیار داریم که مقرر گردیده تا حدود ۵۰۰۰ نیروگاه ۵ کیلوواتی 
از طریق سازمان های بسیج و سازندگی، کمیته امداد، استانداری و ... در آینده بسیار 
نزدیک به شبکه اتصال یابند.معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی 
برق استان کرمانشاه در پایان گفت: چندین نیروگاه چند مگاواتی در سطح استان در 
حال راه اندازی است که از مهمترین آنها می توان به نیروگاه خورشیدی سمنگان 

شهرستان صحنه به ظرفیت ۱.۵ مگاوات اشاره کرد. 

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن 
کارگروه  در  اراک  موسوی:شهردار 
کاهش آلودگی هوا استان گفت:در 
اگر  آلودگی هوا  موضوع کاهش 
دستگاه های مختلف وظایف اولیه خود 
را انجام دهند، ما چند برابر آن را انجام 
می دهیم، ما باید بودجه کافی برای 
ایجاد تعامل داشته باشیم اما متاسفانه 
در زمینه پرداخت عوارض و .. وظایف 

به درستی انجام نمی شود.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک، دکتر محمودی در 
جلسه کارگروه کاهش آلودگی هوا استان، پیرامون اقدامات شهرداری در حوزه 
کاهش آلودگی هوا گفت: در زمینه نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر 
۹۹ دستگاه اتوبوس به اراک اختصاص داده شده که از این تعداد ۴۸ دستگاه 

تحویل داده شده است. 
شهردار اراک خاطرنشان کرد: همچنین خرید ۷۰ دستگاه ون تاکسی در دستور 
کار قرار گرفته که از این تعداد ۶۵ دستگاه تحویل شده است و مسیرهایی در کنار 
شهر برای حمل و نقل مسافر در شهرک های همجوار برای تردد این دستگاه ها 

در نظر گرفته شده است.
شهردار اراک با بیان اینکه خرید ۳۰دستگاه اتوبوس برقی نیز در دستور کار 
شهرداری قرار دارد، افزود: در این راستا با شهردار کرج ملاقاتی داشتیم که در 
این زمینه تجاربی داشته اند و بررسی ها نشان می دهد این دستگاه ها هزینه های 
کمتری دارند و آلایندگی شان هم کمتر است،ما در این زمینه دو گزینه پیش 
رو داشتیم خودروهای چینی که تا شش ماه آینده به دست ما می رسید و 

خودروهای داخلی  که ما خودروهای داخلی را 
انتخاب کردیم. 

دکتر محمودی شهردار اراک اظهار کرد: 
بخش از آلودگی شهر مربوط به آلودگی های 
حمل و نقل درون شهری است و به دلیل 
عدم وجود یک پل، کامیون ها از داخل 
شهر می گذرند و گذشته از چندین فوتی که 
در تصادفات این کامیون ها برجای مانده، 
آلایندگی هوا و آلودگی صوتی ناشی از عبور 
 این ماشین ها واقعا برای شهروندان اذیت کننده 

است.
دکتر محمودی شهردار اراک اضافه کرد: همچنین خرید ۵ ایستگاه سنجش 
آلودگی هوای شهر بر عهده شهرداری بود که  تا الان خرید ۴ ایستگاه در 
بودجه ۱۴۰۳ دیده شده و یک دستگاه نیز در بودجه ۱۴۰۲ دیده شده است 
و تا کنون هم دو بار مناقصه عمومی در سال جاری برگزار شده ولی به دلیل 
برخی محدودیت ها نتوانستیم برای خرید اقدام کنیم اما این موضوع در دستور 

کار ما است. 
شهردار اراک گفت: در زمینه آلودگی هوا نیز یک طرح تحقیقاتی با همکاری 

دانشگاه اراک در حال انجام است. 
دکتر محمودی شهردار اراک در پایان خاطر نشان کرد: در موضوع کاهش 
آلودگی هوا  اگر دستگاه های مختلف وظایف اولیه خود را انجام دهند ما 
چند برابر آن را انجام می دهیم. ما باید بودجه کافی برای ایجاد تعامل داشته 
 باشیم اما متاسفانه در زمینه پرداخت عوارض و .. وظایف به درستی انجام 

نمی شود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خبر داد؛

مسئول سازمان بسیج رسانه استان اعلام کرد؛

معاون بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه خبرداد:

شهردار اراک:

تداوم تلاش راهداران برای بازگشایی راه ارتباطی ۲۳ روستای آذربایجان شرقی

 ارسال ۷۰۰ اثر رسانه ای به دبیرخانه جشنواره
ابوذر آذربایجان شرقی

کاهش ۱۲ درصدی خاموشی های استان کرمانشاه

 شهرداری اراک در موضوع کاهش آلودگی هوا
وظایف چند برابری انجام می دهد

یزد- صادقی مقدم- رئیس سازمان اورژانس کشور 
و رئیس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت 
با اشاره به وقوع اکثر بلایای طبیعی شناخته شده 
دنیا در ایران، گفت: وقوع عوارض ناشی از بلایای 
طبیعی از یک طرف و جنگهای پیرامون کشورمان از 
سوی دیگر، چهره متفاوتی از مدیریت بلایا و پدافند 

غیرعامل را شکل داده است.
دکتر »جعفر میعادفر« در همایش منطقه ای پدافند غیرعامل در 
حوزه سلامت« که با حضور مدیران ارشد و کارشناسان مرتبط 
از دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، کاشان و یزد 
به میزبانی شهر میراث جهانی یزد برگزارشد،  از این همایش به 

عنوان هفتمین همایش قطبی کشور در این حوزه یاد کرد و 
گفت: وزارت بهداشت تلاش دارد در عرصه آموزشی و ارتقای 
سطح علمی دانشگاه های تابعه و دانشگاه های هدف با برجسته 
سازی حوزه پدافند غیرعامل و ارتقای دانش و زیرساختهای این 

حوزه،  در عرصه اجرا نیز موفقیت هایی را کسب کند.
میعادفر به تهدیدات متعدد مبتلا به کشورمان در تمام عرصه ها 
طی سالیان گذشته اشاره و بیان کرد: افزایش بازدارندگی، 
کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، ارتقای 
پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدها و 
اقدامات نظامی دشمن در موضوع پدافند غیرعامل حائز اهمیت 
است که البته در این میان تداوم فعالیتهای ضروری از اهمیت 

بیشتری برخوردار است.
وی با اشاره به حادثه تروریستی کرمان و حریق اخیر در 
بیمارستان گاندی، اهمیت مدیریت حوادث در جریان پدافند 
غیرعامل را متذکر شد و عنوان کرد: وقوع عوارض ناشی از 
بلایای طبیعی از یک طرف و جنگهای پیرامون کشورمان از 
سوی دیگر، امروزه چهره متفاوتی از مدیریت بلایا و پدافند 

غیرعامل را شکل داده است.
رئیس کمیته پدافند غیرعامل وزارت بهداشت  در ادامه ایران را 
از کشورهای بلاخیز در سطح آسیا و دنیا خواند و گفت: متاسفانه 
ایران وقوع ۳۰ بلا از مجموع ۵۰ نوع بلایای طبیعی را تجربه 

کرده است.  

وی افزود: قرار گرفتن در موقعیت ژئوپلیتیکی و پیشرفتهای 
علمی و نظامی کشور نیز باعث شده تا همواره مورد توجه و 

تهدید سایر کشورها باشیم.
میعادفر همچنین توسعه سریع شهرنشینی، تغییرات اقلیمی 
بخصوص تغییرات آب و هوایی، آلودگی هوا و گسترش 
سرزمینی گرد و غبار و بحث کم بارشی و فرونشست زمین 
و پایین بودن سطح دانش خانواده ها را از دیگر تهدیدات در 
حوزه پدافندغیرعامل کشورمان خواند و گفت: این در حالیست 
که دشمن در سالهای اخیر از طریق جنگ هیبریدی و ترکیبی 

نیز کشورمان را مورد تهدید قرار داده است.
وی به اهمیت حفظ مراکز حیاتی و حساس در کشورمان 

از جمله انتقال خون و انستیتو پاستور و برخی بیمارستان های 
کشورمان در راستای کاهش آسیب پذیری با افزایش ضریب 
ایمنی آنها تاکید و تصریح کرد: خوشبختانه پدافند غیرعامل 
در حوزه بهداشت اقدامات زیادی را صورت داده است که از 
جمله این اقدامات می توان به ارزیابی و پایش مستمر دانشگاه ها 
و سازمانهای زیرمجموعه در قالب برنامه عملیاتی ستاد پدافند 

غیرعامل اشاره کرد.
میعادفر به اهمیت ارائه آموزش های لازم در این خصوص نیز 
اشاره و و تاکید کرد: امیدواریم دانشگاه های علوم پزشکی نیز با 
اقداماتی که انجام می دهند، از امتیازهای مربوطه در این حوزه 

جهت رتبه بندی دانشگاه ها به خوبی بهره مند شوند.

چهره  مدیریت بلایا دستخوش تغییر شده است
رییس اورژانس کشور:

در راستای اجرای ماموریت سازمان ملی استاندارد 
ایران در خصوص ارزیابی انطباق سوخت تولید 
داخل کشور و در ادامه فرایند بهبود کیفیت و 
استانداردسازی محصولات نفتی تولید داخل، دکتر 
محمد سجاد گازر مدیر کل دفتر تخصصی ارزیابی 
انطباق انرژی و محیط زیست سازمان ملی استاندارد 
ایران به اتفاق سرپرست اداره کل استاندارد استان 
اصفهان و معاونین و کارشناسان مربوطه از هلدینگ 

پتروپالایش اصفهان بازدید کردند.
به گزارش خبرنگارما،  مدیر کل دفتر تخصصی ارزیابی انطباق 
انرژی و محیط زیست سازمان ملی استاندارد ایران در بازدید از 
پالایشگاه اصفهان و نمونه برداری از بنزین و گازوییل تولیدی 
این پالایشگاه افزود: سازمان ملی استاندارد ایران در دو سال 
اخیر ورود جدی به بحث کیفیت سوخت و انرژی داشته است و 
در دوره تحولی اقدامات بسیار مهمی نسبت به  نمونه گیری و 
ارزیابی انطباق از محصولات پالایشگاه های کشور و مجموعه 
انبار نفت از جمله بنزین، گازوییل و مازوت صورت پذیرفته است.

محمد سجاد گازر، با بیان اینکه این کار در راستای عمل به 
وظایف قانونی انجام می گیرد افزود: سازمان ملی استاندارد ایران 
موضوع اجباری کردن استاندارد گاز طبیعی و گازوییل را از طریق 

شورای عالی استاندارد پیگیری کرده و مقرر شد این کار برای گاز 
طبیعی از سال ۱۴۰۴ و برای گازوییل از سال ۱۴۰۵ انجام شود. 
ایشان با تاکید بر اینکه سازمان ملی استاندارد ایران به طور 

مستمر پیگیر کیفیت بنزین و گازوییل است، تصریح کرد: این 
سازمان در دو سال گذشته اقدامات موثری برای نمونه گیری 
از پالایشگاه های کشور انجام داده که سر منشأ اتفاقات خوبی 

بوده است. 
گازر ادامه داد: با این اقدامات و استاندارد سازی های انجام شده، 
شاهد هستیم که وزارت نفت در کنار دغدغه ای که برای تامین 
سوخت در کشور دارد، در دو سال گذشته، پروژه های مربوط به 

کیفیت سوخت را تسریع داده است. 
وی با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان، یکی از بزرگترین تولید 
کنندگان گازوییل در کشور است، افزود: در سال قبل نمونه 
گیری که از محصول گازوییل این پالایشگاه صورت گرفت 
مقدار گوگرد در آن ۶۵۰۰ پی پی ام بوده اما امسال این پالایشگاه 
اعلام کرده که با اجرای طرح های بهبود، میزان گوگرد گازوییل 
در آن کاهش یافته و گازوییل سبز تولید می شود که خبر 

خوشحال کننده ای است. 
مدیر کل دفتر تخصصی ارزیابی انطباق انرژی و محیط زیست 
سازمان ملی استاندارد ایران گفت: امروز نیز ما با حضور در 

پالایشگاه اصفهان از گازوییل تولید شده در آن نمونه گیری 
کردیم و نتایج بررسی آن را اعلام می کنیم. 

میزان گوگرد گازوییل تولیدی  پالایشگاه اصفهان  
به کمتر از ۱۰ پی پی ام کاهش یافته است

معاون تولید پالایشگاه اصفهان نیز در این بازدید گفت: حدود 
۲۵ درصد از سوخت مورد نیاز کشور از جمله بنزین و گازوییل در 

این پالایشگاه تولید می شود. 
اصغر صابری، با بیان اینکه ۱۷ استان در زمینه سوخت به 
این پالایشگاه وابسته هستند، افزود: بنزین یورو ۵ مطابق با 
استانداردهای روز اروپا از ۱۰ سال گذشته در این واحد صنعتی 
تولید می شود. وی با اشاره به تولید روزانه ۲۳ میلیون لیتر گازوییل 
یورو ۵ در این پالایشگاه، اظهار کرد: امیدواریم حجم بیشتر این 
سوخت که جزو پاک ترین گازوییل های تولیدی در کشور است 
در سطح کلانشهر اصفهان که با مشکل آلودگی هوا مواجه 
است، توزیع شود. وی گفت: میزان گوگرد گازوییل تولیدی 
این پالایشگاه با اجرای دو پروژه بزرگ که مهر سال گذشته 
به بهره برداری رسید به کمتر از ۱۰ پی پی ام کاهش یافته است.

مدیرکل دفتر نظارت بر استاندارد خدمات و معیارهای مصرف انرژی سازمان استاندارد دربازدید از هلدینگ پتروپالایش اصفهان عنوان کرد:

طرح های گوگرد زدایی از گازوییل و مازوت توسط وزارت نفت با سرعت پیگیری شود

کیلان – فاطمه عباس زاده -   مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان در این 
بازدید با تاکید بر اجرای دقیق طرح طبقه 
بندی مشاغل خواستار رعایت کامل قوانین 
کار و همچنین در نظر گرفتن پاداش 
تولید برای تشویق کارگران و افزایش در 

بهره وری شد.
سیاوش آقاجانی به همراه حسن زاده مدیر روابط 

کار و پورموسی مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان رشت ضمن بازدید از خطوط تولید شرکت پارس 
زر آسا با مدیر این مجموعه دیدار و گفت و گو کرد.آقاجانی در حاشیه این بازدید رویکرد دولت را حمایت از 
تولید و نیروی کار داخلی عنوان کرد و گفت: با توجه به شرایط فعلی بازار کار جذب و حفظ نیروی کار توانمند 
بسیار حایز اهمیت است.وی با تاکید بر اجرای دقیق طرح طبقه بندی مشاغل خواستار رعایت کامل قوانین 
کار و همچنین در نظر گرفتن پاداش تولید برای تشویق کارگران و افزایش در بهره وری شد.آقاجانی همچنین 
خواستار تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی شاغل در این مجموعه شد.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان 
و هیات همراه در ادامه از بخش های مختلف طراحی و مونتاژ شرکت پارس زر آسا بازدید کرد و از نزدیک در 
جریان روند تولید و موضوعات کارگری قرار گرفت.گفتنی است با تلاش های صورت گرفته در واحد روابط کار 
و مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رشت، کلیه اقدامات جهت تشکیل شورای اسلامی کار در مجموعه پارس 
زر آسا انجام شده است و در هفته پیش رو برای تعیین نماینده کارگران انتخابات نیز برگزار خواهد شد.شرکت 
پارس زر آسا با بیش از ۲۰۰ نیروی کار در زمینه طراحی و مونتاژ لوازم خانگی در شهرک صنعتی رشت مشغول 

به فعالیت است و محصولات این شرکت با نام تجاری پارس خزر به بازار عرضه می شود.

بازدید مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
گیلان از کارخانه پارس زر آسا

اصفهان -بهمن راعی: برگزاری مانور 
تمرینی آموزشی وزارت نیرو با هدف 
اجرای مانور تمرینی آموزشی و هم 
افزایی و برنامه ریزی دقیق برای مقابله با 

مشکلات طبیعی و غیرطبیعی برگزار شد
مهندس مهران نصر معاون بهره برداری شرکت 
توزیع برق اصفهان گفت : این مانور  به میزبانی 
استان یزد و استان های یاری رسان اصفهان، فارس، 

کهگیلویه و بویراحمد ، بوشهر و چهارمحال بختیاری و حضور  شرکت های توزیع،برق منطقه ای،آبفا و آب 
منطقه ای استانهای یاری رسان در تاریخهای ۳و ۴ بهمن ماه برگزار شد .

وی تصریح کرد  : در جریان برگزاری مانور تمرینی آموزشی، مشکلات فراروی توزیع و انتقال برق توسط 
گروه های ارزیاب و بازرسی وزارت نیرو شناسایی و بررسی شد تا در حوادث واقعی به سرعت مشکلات 

برطرف شود.
در ادامه مهندس آرش گنجیانپور ابراز داشت : در این رزمایش شرکت کنندگان شرایط کمپینگ و دیگر 

شرایط دشوار را تمرین نمودند .
وی تاکید کرد: بر اساس سناریو مانور آمادگی مقابله با سیل در شهرستان اشکذر استان یزد اجرایی شد و در 
این راستا  نصب ۶ اصله تیر فشار متوسط و جابجایی شبکه توسط شرکت توزیع برق اصفهان انجام گردید.

گفتنی است : در این رزمایش آقایان مهندس آرش گنجیانپور، اصغر صفری و حسین سلطانپور به همراهی ۵ 
نفر از پرسنل عملیات صادق رحیم پور ، علی اصغر مدیحی ، محمد رضا رحیم پور ، نصر ا... بهمنی و ابراهیم 

حسن پور در این مانور حضور داشتند .

برگزاری مانور برخورد با مشکلات برق 
در حوادث طبیعی و غیر طبیعی

اراک- خبرنگار امروز- سید محسن 
موسوی: روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای مرکزی در جشنواره ارزیابی 
روابط عمومی های صنعت آب و برق 
کشور در گذر از پیک مصرف تابستان 

۱۴۰۲، حائز رتبه برتر شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
مرکزی، در این جشنواره که با حضور علی اکبر 

محرابیان  وزیر نیرو، جمعی از معاونین، مدیران کل و مدیران روابط عمومی های شرکت های مادر تخصصی 
وزارت نیرو برگزار شد، بنا بر رأی هیئت داوران، روابط عمومی این شرکت حائز رتبه برتر و توسط علی اکبر 

کاظمی مشاور وزیر ومدیرکل دفتر روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو مورد تقدیر قرار گرفت.
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی در سال گذشته نیز در بخش ارتباط با مطبوعات حائز 
رتبه شایسته تقدیر شد و امسال با جدیت و تلاش هر چه بیشتر موفق به کسب رتبه برتر در بین روابط 

عمومی های صنعت آب و برق گردید.
گفتنی است، ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق در گذر از پیک مصرف  ۱۴۰۲ در ۹ محور ارتباط 
با رادیو و تلویزیون ملی و استانی، تولید محتوای رسانه ای، نوآوری و خلاقیت، تبلغات محیطی، ارتباطات 
تعاملی، ارتباط با مطبوعات، آموزش رو در رو، فضای مجازی و پایگاه اطلاع رسانی درون و برو سازمانی 

برگزار شد.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای مرکزی 
در سطح کشور حائز رتبه برتر شد

برای دومین سال پیاپی:


